



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/08/2023 18:42

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 304524512

COTAÇÃO Nº 48261 ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU AGOS/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	.
2	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37875	-	BRACADEIRA NEONATAL TAM 1 - MASTERMEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	- Dimave e Medical Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio e Hospcom Não atende as condições de pagamento.	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 618,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/08/2023 16:52
3	BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37877	-	BRACADEIRA NEONATAL TAM2 - MEDMAX	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	- Dimave e Medical Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio e Hospcom Não atende as condições de pagamento.	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 309,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/08/2023 16:52
4	BRACADEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8.	37878	-	BRACADEIRA PNI NEONATAL 5,8 - 10,9 CM COMPATIVEL MONITOR MINDRAY LINHA PM - MASTER MEDICAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	- Dimave e Medical Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio, Datrrix e Hospcom Não atende as condições de pagamento.	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 309,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/08/2023 16:52
5	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE PARA BERCO - UNIDADE	37927	-	SENSOR DE TEMPERATURA COMPATIVEL FANEM - liohm	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO	null	-	R\$ 679,6000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 3.398,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

6	SENSOR OXIMETRIA P/ OXIMETRO MINDRAY PM060 - ADULTO -> - SENSOR DE OXIMETRIA DE PULSO SPO2 - SENSOR ADULTO - REUTILIZAVEL - TIPO CLIP - CONEXAO DO SENSOR DB9 - COMPATIVEL COM OXIMETRO DE PULSO PORTATIL DA MARCA MINDRAY E MODELO PM060 - ACESSORIO BIOCOMPATIVEL - CONFORME AS NORMAS ISO 10.993-1 E NBR IEC 60601-1 - REGISTRO NA ANVISA - GARANTIA MINIMA DE 3 MESES. - UNIDADE	27882	-	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Marlon e Cirurgica Medical RI Repondeu frete FOB. - Medical Light, One Touch e Dimave Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity, Datrix e Tremed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 298,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 596,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/08/2023 16:52
---	--	-------	---	--	----	--	------	---	--------------	------------	--	-----------	--------------	--

**Total Parcial:** 19.0 R\$ 5.230,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNIDADE - ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500ML VIDRO AR130 O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUÔMETRO) 500 ML TRANSFORMA A PRESSÃO POSITIVA EM NEGATIVA GERANDO VÁCUO. O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUÔMETRO) 500 ML TEM A TAMP A INJETADA EM NYLON COM INSERTO DE METAL, MANÔMETRO DE 0 A 30 HG, BOTÃO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAÇÃO, BICO DE SUCCÃO E BOIA DE SEGURANÇA. FRASCO COLETOR AUTOCLAVÁVEL. CONEXÃO PADRÃO ABNT NBR	38282	-	VACUOMETRO DE 500ML COM FRASCO DE VIDRO - DOMAX	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Rioxi, Axmed, One Touch, Cirurgica Bivimed, Romed, Medicinalli e Medical Light Não respondeu o e-mail de homologação. - Air Liquide e Tremed ão atende as condições de pagamento.	R\$ 135,9500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 4.078,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/08/2023 16:52

**Total Parcial:** 30.0 R\$ 4.078,5000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

---

<b>Total</b>	49.0	R\$
<b>Geral:</b>		9.308,5000

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página